
t r ilÉ sTsxÁ(ÄsT
t PRAHA 5J

ril1ilililililililil util lrilililll ľ ilI lililililllililil!il
MC05Xa1C63BM

Smtouva o dí lo spoč í vají cív poskytování sluŽ ebč :.00o2ĺ olľ rMČ ,l2Ĺuzavř ená podle 5 2586 a nás!,

zákona č '.89l2ot2Sb., obč anskýzákoní k' ve zně ní pozdě jš í ch př edpisů(dále obř anský zákoní k} ,

uzavř ená ní ž euvedené ho dne, mě sí cea roku mezi:

1) Mě stská č ástPraha 5

sí dlo: Praha 5, nám. L4.ŕ í jnaL38u4, Psč 15o 22

zastoupena Mgr. Renátou Zají č kovou,starostkou
lČ o:00063631
Dlč :CZ00063631

bankovní spojení

č í sloú č t

(dále jen,,objednatel'')

2l Affect, s.r.o.

sí dlo: Př í č ná726/20, Rudná, Psč 295 19

zastoupena: Pavel Kastner, jednatel

lč o:zł gą ą oss
DlČ C724844o55
bankovní
č í sloú č t :

(dá le jen,, poskytovatel")
(objednatel a o poskytovatel společ ně takéjako ,,smluvní strany")

3) objednatelem jsou dále zmocně ny následují cí osoby k jednání jeho jmé nem:

ve vě cech administrativně technických:

JUDr.
e-mail:
Pavol š imko, tel.:
Marké ta Zárubová, tel ail:

Poskytovatelem jsou dále zmocně ny následují cí osoby k jednání jeho jmé nem:

ve vě cech smluvní ch:

Bc. David Š palt,ř editel společ nosti,tel.: _mail:
ve vě cech technických
lng. Tibor Soták, tel.: + -mail:

đ .l
Př edmě tsmlouvy

L' Tato smlouva se uzaví rá na základě výsledků výbě rové hoř í zenína veř ejnou zakázku malé ho

rozsahu na služ bys názvem ,,Poskytování služ eb bezpeč nostní hocharakterupro potř eby Úř adu

Mč Praha 5", vyhlaš ovanéza podmí nek a v souladu se zásadami stanovenýmiv 9 6,5 27 a 5 3L





t _ MtsTsl(Á č ÁsTL PRAHA 5

č innosti bude poskytovatel provádě t 
^ r 

r(ooukonkré tní ch pokynů  objednatele vydaných dle

aktuální ch potř eb objednatele (ad hoc). Za objednatele je oprávně na veš keré  pokyny (pravidelné

i nepravidelné ) vydávat osoba oprávně ná jednat za objednatele ve vě cech adminĺ strativně

technických, př í padně  dalš í osoby urč ené  objednatelem, adresátem pokynů  objednatele je osoba

oprávně ná zastupovat poskytovatele ve vě cech technických. Smluvní  strany se dohodly, ž e

pravidelné  mě sí č ní  pokyny objednatel poskytovateli doruč í  minimálně  dva pracovní  dny př ed

zahájení m mě sí ce, které ho se pokyny týkají . Smluvní  strany se dohodly, Ž e pokyny lze

s dostateč ným př edstihem zadávat rovně ž  prostř ednictví m e-maĺ lu, př í padně  jiným vhodným

způ sobem (např . ú stně  v př í padě  ad hoc pokynů ). obsahem pokynů  je bliž š í  specifĺ kace př edmě tu,

rozsahu, mí sta i způ sobu poskytování  služ eb poskytovatele'

Ć ,. ł
Cena služ eb a pIatební  podmí nky

1' Cena se sjednává ve výš i:

-L45Kč za1hodinuvýkonustráž né ho(kódNsPMPSV:68.008-E)
- 145 Kč  za 1 hodinu výkonu pracovní ka bezpeč nostní ho dohledu (kód: 68-014-H)

- I45 Kč  za 1 hodinu výkonu bezpeč nostní ho doprovodu (kód: 68_004-H)

- 15o Kč  za 1 hodinu výkonu psovoda bezpeč nostní  služ by (kód: 68-001-H)

K ceně  bude ú č tována DPH v zákonné  výš i.

2. Smluvní  strany se dohodly, ž e maximální  a nepř ekroč itelná cena za služ by poskytovatele dle té to

smlouvy, tj' maximální výš e odmě ny poskytovatele, č iní  č ástku ve výš i 1 990 000 Kč  (slovy jeden

milion devě t set devadesát tisí c korun č eských) bez DPH'

3. objednatel se zavazuje poskytovateli za služ by poskytované  dle té to smlouvy platit v pravidelných

mě sí č ní ch intervalech fakturovanou cenu. Cena musí zahrnovat kompletní  náklady poskytovatele

na provádě ní  ostrahy a bezpeč nostní  služ by v pož adované m rozsahu, a to vč etně  př í platků  za práci

v noci, ve dnech pracovní ho volna a pracovní ho klidu o svátcí ch.

4' Fakturace bude provádě na vž dy k poslední mu dni př í sluš né ho kalendář ní ho mě sí ce, za ktený byly

fakturované  služ by poskytnuty' Cena je splatná do 20 dnů  ode dne, kdy byla faktura vystavená

poskytovatelem v lĺ stinné  č i elektronĺ cké  podobě  doruč ena objednateli. Mí stem doruč ení  je

podatelna objednatele. Za rozhodný den doruč ení  se považ uje den vyznač ený podatelnou

objednatele. Faktura je uhrazena dnem odepsání  fakturované  č ástky z ú č tu objednatele'

5. Faktura je splatná bezhotovostně , a to bankovní m př evodem na ú č et poskytovatele uvedený ve

smlouvě , nebo na ú č et poskytovatelem dodateč ně  (nejpozdě ji vš ak v den doruč ení  faktury

objednateli) pí semně  oznámený objednateli'

6. Faktura jako daň ový a ú č etní  doklad musí  obsahovat veš keré  nálež itosti daň ové ho dokladu dle

obchodní ch zvyklostí  a obecně  závazných právní ch př edpisů . Př í lohou kaž dé  faktury vystavené

Poskytovatelem budou Výstupy zpracované  dle č l. 5 odst. 1 té to smlouvy, z nichž  bude

prokazatelně  dolož itelná fakturovaná č ástka, jakož  i ú daje o skuteč né m rozsahu poskytovaných

služ eb. Pokud faktura nebude vystavena v souladu s platební mi podmí nkami nebo nebude

splň ovat pož adované  náIež itosti faktury, př estává bě ž et pů vodní  lhů ta splatnosti. Nová lhů ta

splatnosti bě ž í  znovu ode dne doruč ení  opravné  faktury nebo nově  vyhotovené  faktury'

č l. s



l _ MĚ sTsxÁ Č ÁsTL PRAHA 5J
Monitoring pIně ní

t. Poskytovatel je povinen za pomoci on-line dohledové ho systé mu nebo mobilní  aplikace (např .

Patrol Control) zajistit online kontrolu svých pracovní ků  a pravidelně  vypracovávat a objednateli

doruč ovat př ehledné  a kompletní výstupy a př ehledy poskytování  jeho služ eb (dále jen ,,Výstup"),

ze ktených bude jednoznač ně  zř ejmé , v jaké m rozsahu a kvalitě  byly služ by poskytovatele v dané m

období  poskytovány.

Ż . Výstup poskytovatel zpracuje vž dy za uplynulý kalendář ní  mě sí c trvání  smlouvy a doruč í  jej

objednateli společ ně  s fakturou Wstavenou za inkriminovaný mě sí c dle č l. 4 odst.4 té to smlouvy.

3. V př í padě , ž e ú daje uvedené  ve Výstupu nebudou odpoví dat skuteč nosti č i budou obsahovat

nesprávné  č i chybné  ú daje, je objednatel oprávně n Výstup společ ně  s fakturou vrátit

poskytovateli se vzneŠ ení m př ipomí nek, které  se poskytovatel zavazuje bezodkladně  zohlednit a

Výstup opě tovně  objednateli dodat.

Ó.s
Souč innost objednatele a poskytovatele

objednatel se zavazuje, ž e př ed zahájení m plně ní  dle té to smlouvy poskytovateli zajistí  př í stup do

stř ež ených prostor, k nezbytné mu zaŕ izení  souvisejí cí mu se služ bami poskytovatelĺ  a rovně ž  zajistí

př edání veš keré  pro plně ní  té to smlouvy nezbytné  dokumentace poskytovateli, souvisejí cí  s plně ní m

př edmě tu smlouvy.
Ć l.l

Práva a závazky poskytovatele

Poskytovatel se zavazuje:

L. Ž e sluŽ by, jež  jsou př edmě tem té to smlouvy, bude poskytovat v odpoví dají cí  odborné  kvalitě , tj.

vsouladu s57 odst.6 zákona č '455/L99L Sb., o ž ivnostenské m podnikání , ve zně ní  pozdě jš í ch

př edpisů , a na své  náklady a nebezpeč í ;

2. Respektovat veš keré  pokyny objednatele týkají cí  se plně ní  dle té to smlouvy a v př í padě

nevhodnosti pokynů  objednatele na takovou okolnost bezodkladně  upozornit;

3. Př edcházet mož ným š kodám na stř ež ené m majetku a plnit funkci ohlaš ovny pož árů ;

4. Dodrž ovat př edpisy bezpeč nosti a ochrany zdraví  př i práci. Veš keré  š kody, které  vzniknou

poruš ení m tě chto př edpisů , jdou k tí ž i poskytovatele;

5. Vž dy na pož ádání objednatele informovat objednatele o výkonu sluŽ by, vč etně  př edlož ení knihy

služ eb, bez zbyteč né ho odkladu oznámit objednatelivš echny okolnosti, které  zajistil př i provádě ní

ostrahy, a které  mohou mí t vliv na změ nu pokynů  objednatele, zaznamenávat prů bě h č innosti

v knize služ eb vč etně  vš ech zvláš tní ch a mimoř ádných událostí , ke kteným bě hem služ by doš lo;

6' Né st odpově dnost za ř ádný výkon služ by svých pracovní ků ;

7. Zajistit na své  náklady veš keré  materiálně  technické  vybavení a proš kolování  osob vykonávají cí ch

služ bu, nezbytné  k poskytování  služ eb. Souč asně  zajistí  seznámení  svých zamě stnanců

s bezpeč nostní mĺ  a pož ární mi prostř edky v mí stě  plně ní , vč etně  jejich správné ho použ ití . Pro

tento př í pad je objednatel povinen poskytnout poskytovateli potř ebnou souč ĺ nnost.

8. Zajistit, ž e pracovní ci na smluvní m objektu objednatele budou disponovat znalostí  č eské ho jazyka

na komunikativní  ú rovni (tou se rozumí  znalost č eské ho jazyka alespoň  na ú rovni 82 podle

společ né ho evropské ho referenč ní ho rámce pro jazyky), jsou trestně  bezú honní , zdravotně ,

fyzicky a psychicky způ sobilí , jsou ř ádně  př ipraveni a vycvič eni pro výkon práce, dodrž ují  pravidla

zdvoř ilosti a profesionální  etiky a veš kerá pravĺ dla vyplývají cí  z metodiky, která je př í lohou č . 3

té to smlouvy'



l r ülsTsxÁ cÁsTL PRA} IA S
)

9. Realizovat systé m kontrol plně ní smluvní ch jednání  a výkonu služ eb.

10. Zajistit zachování  mlč enIivosti svých pracovní ků  o veš kených skuteč nostech souvisejí cí ch

s plně ní m dle té to smlouvy, jakož  i o skuteč nostech č idokumentech, o nichž  se př ivýkonu č innosti

dozvě dě l. Povinnosti zachovávat mlč enlivost mů ž e být poskytovatel a jeho pracovní ci zproš tě ni

jen pí semným rozhodnutí m kompetentní ho pracovní ka objednatele, jí m pově ř ené  osoby a

v dalš í ch př í padech platnými právní mi př edpisy.

Ó.g
' Práva a závazkyobjednatele

1. objednatel si vyhrazuje právo kontrolovat poskytování  služ eb a vydávat nezbytné  (pravidelné  i

nepravidelné ) pokyny k vlastní mu poskytování  služ eb. Kontrola bude provádě na vymezeným

okruhem osob. Vymezené  osoby objednatele mají  právo provádě t kontroly plně ní  smluvní ch

ujednání  a rĺ ýkonu služ eb osobně  nebo s použ ití m technických prostř edků '

2. objednatel má právo na prů bě ž né  posuzování  kvality poskytoVaných služ eb vč etně  uvedení

způ sobu ř eš ení  př í padných reklamací .

3. objednatel se zavazuje poskytnout souč innost, která je nutná k ř ádné mu poskytování  služ eb,

zejmé na umož ní  seznámení  osob poskytovatele urč ených pro poskytování  služ eb s objektem,

jehož  se týká př edmě t smlouvy a rež imem v ně m, s okruhem zamě stnanců  objednatele,

oprávně ných ukládat zamě stnanců m poskytovatele ú koly a kontrolovat je s interní mi normami a

pokyny objednatele, jejichž  obsah se vztahuje k př edmě tu smlouvy.

4. objednatel poskytne dle mí stní ch podmí nek pracovní ků m bezpeč nostní  služ by poskytovatele

bezplatně  př imě ř ené  prostory pro rĺ ýkon př edmě tu smlouvy a sociální  zázemí  (mož nost už í vání

WC a teplé  vody, mí sto pro př evlé knutí  a ulož ení služ ební ch a osobní ch vě cí ).

5. objednatel se zavazuje reagovat na př ipomí nky pracovní ků  ostrahy týkají cí ch se otázek

bezpeč nosti a provádě t nutná opatř ení  k odstraně ní  nedostatků  ovlivň ují cí ch negativně

bezpeč nost objektu nebo jejich č innost.

Ó.g
odpově dnost za š kodu a náhrada š kody

L. Př i plně ní  té to smlouvy poskytovatel odpoví dá objednateli i tř etí m osobám za š kody způ sobené

svou č inností  a v souvislosti s výkonem sluŽ by jeho pracovní ky v mí stě  plně ní , a to i š kody na

majetku objednatele, které  byly prokazatelně  způ sobeny zamě stnanci poskytovatele v souvislostĺ

s výkonem služ eb.

2. Poskytovatel se zavazuje uhradĺ t objednateli ve skuteč né  výš i š kodu prokazatelně  vzniklou

neplně ní m smluvní ch ujednání  ze strany poskytovatele č i poruš ení m zákonných povinností .

3. V souvislosti s př í padnou povinností  nahradit š kodu poskytovatel prohlaš uje, ž e je ke dni podpisu

té to Smlouvy pojiš tě n pro př í pad odpově dnosti za š kodu zptisobenou tř etí m osobám č i

objednateli v souvislosti s výkonem jeho č innosti do výš e nejmé ně  10 000 000 Kč . Prostá kopie

pojistné  smlouvy č i pojistné ho certifikátu je př í lohou č . 4 té to smlouvy. Poskytovatel se zavazuje,

ž e po celou dobu trvání  té to smlouvy bude pojiš tě n ve smyslu tohoto ustanovení , a ž e nedojde ke

sní Ž ení  pojistné ho plně ní  pod č ástku uvedenou v tomto odstavci smlouvy, což  je povinen

objednateli na jeho výzvu bezodkladně  prokázat kdykoliv bě hem trvání smlouvy.



L' MtsTs.(Á lÁś T
PRAHA 5

č l. ĺ o
Sankč ní  ustanovení

L. Pokud není  v té to smlouvě  uvedeno jinak, sjednávají  smluvní  strany smluvní  pokutu pro př í pad
poruš ení  jejich povinností  následují cí :

a) Pro př í pad poruš ení  povinností  poskytovatele stanovených vč l.7 odst. LaŽ 9je objednatel
oprávně n po poskytovateli pož adovat uhrazení  smluvní  pokuty ve výš i 5 ooo Kč  za kaž dý
jednotlivý př í pad poruš ení .

b) Pro př í pad poruš ení  povinnosti poskytovatele stanovené  v č l.7 odst. 10je objednatel oprávně n
po poskytovateli pož adovat uhrazení  smluvní  pokuty ve výš i 50 ooo Kč  za kaž dý jednotlir4ł
př í pad poruš ení .

c) Pro př í pad prodiení  objednatele s platbou, na kterou vznikl poskytovateli nárok, je
poskytovatel oprávně n po objednateli pož adovat zaplacení  ú roku z prodlení ve výš i stanovené
právní mi př edpisy.

2. Vš echny výš e uvedené  př í pady poruš ení povinností musí být druhé  smluvní  straně  oznámeny po
jejich zjiš tě ní  neprodleně  a pí semně .

3. Smluvní pokuta je splatná do 30 dní  ode dne doruč ení výzvy druhé  smluvní stran k její mu uhrazení .
Uhrazení m smluvní  pokuty není  dotč en nárok objednatele na náhradu š kody. Smluvní  pokutu
zaplatí  zhotovitel vedle š kody, která objednateli vznikne v dů sledku poruš ení  závazku zhotovitele
prové st dí lo ř ádně  a vč as dle př í sluš ných ustanovení a př í loh té to smlouvy.

č l.rr
Zvláš tní  ustanovení , obchodní  taiemství

L. Smluvní  strany berou na vě domí , ž e k nabytí  ú č innosti té to smlouvy je nezbytné  její  uveř ejně ní
v registru smluv podle zákona č ,. 34ol2o15 sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti ně ktených
smluv, uveř ejň ování  tě chto smluv a o registru smluv, ve zně ní  pozdě jš í ch př edpisů , do 30 dnů  ode
dne jeho podpisu poslední  smluvní  stranou, nejpozdě jĺ  do 3 mě sí ců  ode dne podpisu,
které  provede Mě stská č ást Praha 5. Smluvní  strany berou na vě domí , ž e zveř ejně ní  osobní ch
ú dajů  ve smlouvě  uveř ejně né  v registru smluv podle vě ty první  se dě je v souladu s tí mto zákonem
a s č l. 6 odst. 1 pí sm. c) nař í zení  Evropské ho parlamentu a Rady (EU) 2oL6/679. Smluvní strany
prohlaš ují , ž e skuteč nosti obsaž ené  v té to smlouvě  nepovaž ují  za obchodní  tajemství  ve smyslu
5 504 obč anské ho zákoní ku a udě lují  svolení  k jejich už ití  a uveř ejně ní  bez stanovení  jakýchkoliv
dalš í ch podmí nek.

2. Smluvní  strany dále výslovně  souhlasí  s tí m, aby informace ve smlouvě  obsaž ené  byly př í stupné
v rozsahu a způ sobem podle zákona č ,' Lo6/I999 sb., o svobodné m př í stupu kinformací m, ve
zně ní  pozdě jš í ch př edpisů . Pro př í pad, ž e tato smlouva, informace obsaž ené  v té to smlouvě  nebo
jen ně které  z nich mají  být považ ovány za dů vě rné  nebo tato smlouva obsahuje obdobné
ustanovení  o dů vě rnosti informací , smluvní  strany výslovně  dojednávají , ž e tato smlouva i tyto
informace mohou b'it Mě stskou č ásti Praha 5 zveř ejně ny v rozsahu a způ sobem podle zákona č .
Lo6/L999 Sb., o svobodné m př í stupu k informací m, ve zně ní pozdě jš í ch př edpisů  nebo iv kaž dé m
jiné m př í padě , ve které m povinnost ke zveř ejně ní , zpř í stupně ní  č i poskytnutí  informací  ukládá
Mě stské  č ásti Praha 5 právní př edpis nebo soudní  rozhodnutí .

3' Tí mto se ve smyslu ustanovení  $ 43 odst. 1 zákona č ,. L3]./zooo Sb., o hlavní m mě stě  Praze, ve
zně ní  pozdě jš í ch př edpisů , potvrzuje, ž e byly splně ny podmí nky pro platnost právní ho jednání
mě stské  č ásti Praha 5, a to usnesení m RMč  č . 4/58/2o2L ze dne 27 ' oL.2o2L.

J



I  _ MtsTsKÁ cÁsTL PRAHA 5"J
đ . rz

Změ ny smlouvy a způ soby její ho ukonč ení

L. Kterákoliv ze smluvní ch stran je oprávně na pí semně  navrhnout změ ny technické  specifikace
služ eb poskytovatele' objednatel není  povĺ nen navrhovanou změ nu akceptovat. Poskytovatel se

zavazuje vynalož it veš keré  ú silí , které  po ně m lze spravedlivě  poŽ adovat, aby změ nu pož adovanou

objednatelem a kceptova l.

2. Poskytovatel se zavazuje prové st hodnocení  dopadů  kteroukoliv smluvní  stranou navrhovaných

změ n na termí ny plně ní  a souč innost objednatele. Poskytovatel je povinen toto hodnocení
prové st bez zbyteč né ho odkladu, nejpozdě ji do 5 pracovní ch dnů  ode dne doruč ení  návrhu

které koliv sml uvní  stra ny druhé  sm l uvní  stra ně .

3. Jaké koliv změ ny specifikace služ eb a č inností  poskytovatele musí  být sjednány v souladu

s př í sluš nými ustanovení miZZYZ, a to zejmé na v souladu s ustanovení m 5 22Ż ZAIZ.
4. Tuto smlouvu lze př ed uplynutí m doby její ho trvání  ukonč it:

a) Dohodou na základě  shodné  vů le obou smluvní ch stran;

b) Výpově dí  které koliv smluvní strany bez uvedení  dů vodu s výpově dní  lhů tou tř i mě sí ce, př ĺ č emž

výpově dní  lhů ta zač í ná bě ž et první m dnem mě sí ce následují cí ho po mě sí ci, v ně mž  byla

výpově d' doruč ena druhé  smluvní  straně ;

c) odstoupení m od smlouvy ze strany objednatele, a to z následují cí ch dů vodů :
i. Poskytovatel nezahájí  poskytování  služ eb do 10 kalendář ní ch dnů  od termí nu, v ně mž  mě lo

dojí t k započ etí  poskytování  služ eb'
ii. Poskytovatel je v prodlení  s poskytování m služ eb v ú plné m rozsahu po dobu delš í  než  5

kalendář ní ch dnů  a nezjedná nápravu ani do 2 kalendář ní ch dnů  od doruč ení  pí semné ho

oznámení  objednatele o takové m prodlení .

iii. Poskytovatel plní  závazek V rozporu se zadávací mi podmí nkami veř ejné  zekázky

specifikované  v č l. L odst. 1 nebo v př í mé m rozporu s pokyny objednatele č i platnými

právní mi př edpisy, technickými normami nebo rozhodnutí mi př í sluš ných orgánů , zejmé na

orgánů  státní  správy, které  je povinen př i plně ní  závazku založ ené ho touto Smlouvou

dodrž ovat.
iv. Poskytovatel je v prodlení  s povinností sjednat pojiš tě ní odpově dnosti za š kody, udrž ovat

pojiš tě ní  v platnosti minĺ málně  v rozsahu pož adované m touto smlouvou, po celou dobu
plně ní té to smlouvy, nebo povinnosti existenci pojiš tě ní  objednateli na výzvu dolož it dle č l.

9 odst. 3 té to smlouvy, po dobu delš í  než  10 kalendář ní ch dnů .

v. V př í padě , kdy bude soudem na majetek poskytovatele prohláš en ú padek.

vi. V př í padě , kdy poskytovatel vstoupí do likvidace.

vii. V př í padě , ž e poskytovatel pozbude jaké koliv oprávně ní  vyž adované  právní mi př edpisy pro

provádě ní č innosti, k ní ž  se zavazuje touto smlouvou, č i pozbude kvalifikač ní  př edpoklady

vyž adované  zadávací  dokumentací  veř ejné  zakázky specifikované  v č l. 1 odst. 1.

viii. Neplně ní  služ eb v pož adované  kvalitě  př i nezjednání  nápravy ani do 48 hodin ode dne

doruč ení  výzvy objednatele k nápravě  zjiš tě ných nedostatků , př ič emž  za nedostatky se

považ uje zejmé na, nikoliv vš ak výluč ně , pož ití  alkoholických nápojů  č i omamných a

psychotropní ch látek č ijedů  pracovní ky poskytovatele, nepř í tomnost pracovní ků  ostrahy a

recepce v mí stech plně ní , ú myslné  poš kození , znič ení  nebo odcizení  majetku objednatele,

své vol né  poskytová ní  i nformací  ch rá ně ných objed natelem.

ix. Dalš í dů vody stanovené  př í sluš nými právní mi př edpisy, zejmé na obč anským zákoní kem.

d) odstoupení m od smlouvy ze strany poskytovatele, a to z následují cí ch dů vodů



t _ mÉ 5T5x^  (Á5T

L PRAHA 5J
i. opakované  neproplácení  nebo opož dě né  proplácení  faktur vystavených poskytovatelem,

dle č l.4 té to smlouvy.

ii. Nezajiš tě ní  nezbytné  souč innosti objednatele nebo poruš ování  smluvně  dohodnutých

podmí nek pro ř ádný výkon ostrahy a recepce dle č l. 6 a č l. 8 té to smlouvy ani do 30 dnů  od

doruč ení  pí semné  výzvy poskytovatele k nápravě  zjiš tě ných nedostatků .

5. Smluvní  strana poruš ení m povinnosti dotč ená je povinna odstoupení  od smlouvy pí semně

oznámit druhé  straně . Úč inty odstoupení  nastávají  dnem doruč ení  odstoupení  druhé  smluvní

straně ' Př i odstoupení  od smlouvy za použ ití  ně které ho z výš e uvedených dů vodů  se smluvní

strany zavazuji vypoř ádat vzájemné  závazky a pohledávky, existují cí  ke dni odstoupení  od

smlouvy, ve lhů tě  jednoho mě sí ce po skonč ení  smluvní ho vztahu pro př í pad odstoupení ze strany

poskytovatele. Pro př í pad odstoupení ze strany objednatele nemá poskytovatel nárok na uhrazení

vynalož ených nákladů  vzniklých ke dni odstoupení .

6. Př edč asné  ukonč ení Smlouvy nemá viiv na ta práva a povinnosti smluvní ch stran, u nichž  z jejich

povahy č i kontextu té to Smlouvy vypl'ývá, ž e mají  zů stat v ú č ĺ nnosti i po dni ukonč ení  ú č innosti

smlouvy (závazek poskytovatele zachovávai mlč enlivost) nebo mají  vzniknout ke dni ukonč ení

ú č innostiSmlouvy. 't

Ó.rr
Doruč ování

1' Adresa pro doruč ování  pí semností  je aktuální  sí dlo smluvní  strany zapsané  v obchodní m,

ž ivnostenské m č i obdobné m rejstř í ku.

2. NestanovĹ li tato smlouva jinak, považ ují  se veš keré  pí semnosti, oznámení  a dokumenty podle

té to smlouvy za ř ádně  př edané  nebo doruč ené , pokud budou:

a) Doruč eny prostř ednictví m drž itele poš tovní  licence;

b) Zaslány pomocí elektronické  sí tě  na uvedené  e-mailové  adresy smluvní ch stran;

c) Datovou schránkou.

č l. rł
Závě reč ná ustanovehí

1. Jaké koliv změ ny nebo doplň ky té to smlouvy je mož né  provádě t jen formou pí semných dodatků

potvrzených oprávně ným i zástupci sm l uvní ch stra n.

2' Práva a povinnosti smluvní ch a obchodní  vztahy mezĺ  smluvní mi stranami, týkají cí  se př edmě tu

smlouvy se ř í dí  obč anských zákoní kem a ostatní mi právní mi př edpisy platnými v č eské  republice.

3. Poskytovatel prohlaš uje, ź e má oprávně ní  k podnikání  v rozsahu plně ní  té to smlouvy o

poskytování  služ eb, ž e př i realizaci smlouvy bude postupovat s odbornou pé č í  a odpoví dá za to,

ž e realizací  smlouvy nejsou dotč ena práva tř etí ch osob. Veš kerá odpově dnost z toho vyplývají cí

jde k tí ž i poskytovatele. Poskytovatel odpoví dá za š kodu způ sobenou poruš ení m jeho povinností

nebo způ sobenou jeho č inností .

4. Tato smlouva je vyhotovena Ve č tyř ech vyhotovení ch s platností orĺ ginálu, př ič emž  poskytovatel

obdrž í  jedno vyhotovení  a objednatel tř i vyhotovení  smlouvy.

5. V př í padě  ř eš ení  sporů  mezi smluvní mi stranami plynoucí ch ze smlouvy je př í sluš ným soudem

soud, jehož  mí stní  př í sluš nost se ř í dí  obecným soudem objednatele.

6. Nedí lnou souč ástí té to smlouvy jsou tyto př í lohy:

př í loha č . 1: Mí sta plně ní

př í loha č .2: Rozsah pož adovaných bezpeč nostní ch služ eb a základní ch povinností

bezpeč nostní ch pracovní ků



7

l _ ł lEsTsÍ ÁcÁsT
- L PRAHA 5J

př í lohač .3: Pokyny pro BP
př í lohač '4: Pojistná smlouva

Smluvní strany shodně prohlaš ují ,ž etato smlouva je uzavř ena podle jejich pravé a svobodné vů le,
niko] iv v tí sni, za nápadně nevýhodných podmí nek, což stvrzují srĺ ýmivlastnoruč ní mipodpisy.

V Praze 0"" ......1..9..-91-. V Rudné a,n" ..4ł .:...?..{ ...,.!' z 1

Zají č ková
Poskytovatel

Pavel Kastner
jednatel

PÍ ĺ ě ná726
25219 Rudná

Starostka

AFFECT, s.r.o.
IC:24844055


